主旨：

說明：

臺灣校務研究專業協會

受文者：
國立臺東大學

發文日期：
中華民國112年9月20日

發文字號：
校研字字第1120000030號
速別：
普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：
如文

​檢送「2024年第五屆第一次臺灣校務研究專業協會年會

暨國際研討會-【數據治理與國際人才培育】」論文徵稿

訊息，敬請惠予公告，歡迎貴校校務研究單位及對校務

研究相關領域之師生踴躍投稿，請查照。

一、

二、

三、

四、

​

研討會辦理日期：113年2月23日（星期五）。

研討會辦理地點：國立陽明交通大學博愛校區賢齊館

（新竹市東區博愛街75號）。

徵稿主題：數據治理與國際人才培育。

研討會論文子題：

(一)招生與選才評估（Student Recruitment and Selectio
n）如：招生、評量尺規、選校評估、少子化因應策略

等。

(二)校務研究在教學品保中的應用（Application of Instit
utional Research in Teaching Quality Assurance）如：高

教深耕計畫、產學合作計畫、教學或學習滿意度等。

(三)校務治理與溝通精進（Enhancing Institutional Gover
nance and Communication）如：校務發展評鑑、行政效

率、利害關係人溝通機制、組織精進、校務研究精進

等。

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

30009新竹市東區大學路1001
號-工程五館542室

承辦人
：
李炘芸
電話
：
03-5712121#50188
Email
：
sc@tair.tw

1120013149

總收文　112/09/20

第1頁，共3頁

五、

六、

七、

八、

(四 )國際人才培育（ International Talent Cultivation）
如：國際學生招生、本國學生出國進修、延攬國際人

才、雙語教育等。

(五 )資料治理與應用（Data Governance and Utilizatio
n）如：組織架構、規範／規則、課責、資訊系統、資

料流管理等。

(六)其他重要校務研究議題（Other Significant Institutio
nal Research Topics）。

徵稿重要日期：

(一)論文摘要收件截止日期：112年10月31日（星期

二）。

(二)審查結果通知日期：112年11月16日（星期四）。

(三)口頭論文全文上傳截止日期：113年1月31日（星期

三）。

投稿說明：

(一)口頭論文投稿：摘要以500字為限，內容須包含題

目、作者、研究目的、研究方法、研究成果與討論、

結論及關鍵字（3-5個）。經摘要審查通過者，請於113
年1月31日前提交論文全文。論文全文以12,000字為

限。

(二)海報論文投稿：摘要以500字為限，內容包含題

目、作者、研究目的、研究方法、研究成果與討論、

結論及關鍵字（3-5個）等。

(三)投稿以中文或英文為限。

(四)投稿網址：https://forms.gle/fTJBz2PXmKyDfxmd7
研討會相關資訊及投稿格式相關事宜，請逕至研討會官

網查詢：https://sites.google.com/tair.tw/tair2024。
研討會聯絡人：臺灣校務研究專業協會，李小姐，聯絡

第2頁，共3頁

電話：(03) 571-2121#50188，電子郵件：sc@tair.tw。

正本：各公私立大學校院

副本：臺灣校務研究專業協會 112/09/20
09:52:21

第3頁，共3頁